recibidos por personal adscrito a "EL CIMAV".

SEGUNDA. PRECIO. El importe del presenle contrato es de ta cantidad de $46,8E0.61
(CUARENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA PESOS 6l/100 M.N.) más et 16010

correspondiente al lmpuesto al Valor Agregado por la cantidad de $7,500.89 (SIETE MIL
QUINIENTOS PESOS 89/100 M.N.), dando un rotal de $54,381.50 (ctNcuENTA y cuATRo MtL
TRESCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 50/100 M.N.). Cantidad que ¡nctuyen todos impu
gastos y fletes relacionados con la orden de compra 1A200851.

La cantidad señalada compensará a "EL PROVEEDOR,, por los materiales, insumos, sueldos,